a causa materiali in qua oia si-
unta ex his duob; nūq; o po-
nitur vñ Ita se h; intellectus
utiliter agens a intellectu pos-
sibil in anima ergo neq; sunt
idem in essentia nec sunt ptes
oponentes vñ totu ergo intel-
lectu agēs non est ps aie nec
potentia Item nulla ars neq;
mechaica neq; libealis est ea
de in essentia cū aia in qua est
neq; est eadē in essentia cū ma-
teia q; sustinet opacōnes vñ
ētes ab ipa H; intellectus agēs
se h; ita ad possiblē sicut ars
ad natura; ergo non sūt eadē
in eēntia nec ostituit aliquid to-
tu ut ptes aie Item nulla poten-
tia q; habitu id est intellectus pos-
sibil dicit potētiā p se Intel-
lectu vero agēs ē ut hitus ergo
nō sūt idē in eēntia Item nūq; lu-
mē qd facit potētia colores actu
ē colores ē idē in eēntia cū coloi-
b; q; fuit actu neq; cū fētio
visus suscep̄tio colois neq; co-
stituit vñ eēntialitē cū altero
illorū h; intellectus utilit agens se
h; ad spēs intelligibiles ut lu-
mē ad colores a h; se ad intel-
lectu possiblē ut lumē ad fētio
vñ visus ēgo nō ē eadē eēntia
intellectus possibl a agētis ne-
q; co-stituit vñ ut ptes aie.

His Cōcludit.
Rōmb⁹ ex textu de pho-

abductis satis pti q; intellectus
agēs nō sit ps aie Item oia q; it⁹
fūt i aia pporcōnabilita fūt eis
q; fūt extra aia quodāmō est
oia q; oia ognoscit Aia ēgo sic
ē extra vna tñ oia fatiē sic spē-
ties ipi⁹ accepta i aia intellectu
oia eit fatiē intellectu Maior
p; i.c. de remiscētia mior in tra-
ctatu de intellectu agente Intel-
lectus em p; ogtionē creatoīs ve-
mt in ogtioe p; mi p; nicipū b; m
q; ē cā omiū a suscipit in se spē;
intelligiblē ab ipo a intellectus
iste acq; sit in aia omā facit in
aia eo q; dī intellectu agēs vñ
lit facē Et si q; rit vñ ogtigat a
liquē h̄re intellectu utilit agētē
q; nō nouit p; mā cām neq; h;
spē; accepta ad ogtionē p; me
cāe Dic⁹ q; nō h; oplete intel-
lectu agētē hmōi h; dispositi-
one; quādā fluēte; a potētia q;
dī lumen illūnās intellectum
possiblē Et si q; ratur cū intellectu
et usit nobilissiā ps aie pfectis
simie ognoscēs minus indigēs
exteriori amimiculo q; alie ptes
quare indigeat hmōi lumine
sensus autē a fantasia minime
Dici oportet q; minime indige-
at hmōi lumine ad cognoscē-
das spēties intelligibiles que
pus sunt fantasmata q; sic est
debiliois a mioris potētie q; se
fusa fantasmata Sed indiget

hūmōi lūmīne ad cognoscēndū
talīa que sūt occulta nature q̄
non p̄nt op̄relēdī fine tali lu
mīne vel fantasia cuiusmōi sūt
substātie que i rebz sunt natu
ralibz rebus fantasmata fatē
tibus Ipse vero minime fantas
mata facere p̄nt a hūmōi sunt
substātie separe ut angeli a se
pabiles ut amē quaz cognitī
one indiget intellectū tali lūmī
ne a primo prīcipio īfusoq̄
ad cognitōe; ipsius primi p̄n
cipij Et de hoc verū est qđ dēcī
est q̄ptum ad cognitōe; talium
spērū Quia sicut facit lūmē po
tētia colores actu colores Ita
hūmōi lūmē īp̄ssum intellectū
a primo prīcipio facit hūmōi
spēs occultas potentia intelli
gibiles. Correlarium.